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Panie / Panowie

Starostowie powiatów województwa 

wielkopolskiego

Wójtowie, Burmistrzowie i Prezydenci 

miast i gmin województwa 

wielkopolskiego

Szanowni Państwo,

w związku z przyjęciem w dniu 1 sierpnia 2017 r. przez Radę  Ministrów  Rozporządzenia

zmieniającego  rozporządzenie  w  sprawie  udzielania  dotacji  celowych  dla  jednostek

samorządu terytorialnego na przebudowę, budowę lub remonty dróg powiatowych i gminnych

oraz Uchwały nr 120/2017 Rady Ministrów  zmieniającej uchwałę  w sprawie ustanowienia

programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury

drogowej na lata 2016-2019”, poniżej przedstawiam informację o najważniejszych zmianach,

które  będą  miały  zastosowanie  w  trakcie  najbliższego  naboru  wniosków  na  2018  r.,

rozpoczynającego się 1 września 2017 r. 

1.  Zmiany w kryteriach oceny wniosków:

− zmiana limitów punktowych, 

− likwidacja kryterium „Współpraca w zakresie dofinansowania realizacji zadania

przez jst lub inne podmioty”,

− dwa  nowe  kryteria  oceny  wniosków:  wpływ  zadania  na  zmniejszenie  ryzyka

wystąpienia  wypadku  drogowego  na  obszarach  o  najwyższym  poziomie

wypadkowości  oraz  kryterium  związane  z  poziomem  dochodów  własnych

wnioskodawcy (tzw. kryterium „dochodowe”).

1. Umożliwiono  wnoszenie  zastrzeżeń  do  listy  wniosków  odrzuconych  z  przyczyn

formalnych.

2. Wprowadzono  możliwość  utworzenia  odrębnej  listy  rankingowej  dla  wniosków

ponadlimitowych,.
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3. Zobowiązano Beneficjenta do informowania o realizacji zadań ze środków Programu

za pośrednictwem tablic informacyjnych.

4. Zmieniono liczbę i skład członków komisji oceniających wnioski,

5. Dokonano  doprecyzowania  części  zapisów  w  Instrukcji  wypełniania  wniosku  

oraz w Instrukcji oceny przez komisję.

Wszystkie niezbędne dokumenty związane z naborem wniosków w ramach Programu

na  2018  r.,  w  tym  zmienione  akty  prawne,  dostępne  są  na  stronie  internetowej

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu w zakładce Programy budowy dróg

lokalnych (http://www.poznan.uw.gov.pl /programy-budowy-drog-lokalnych).

Ponadto  w celu  omówienia  wprowadzonych  zmian  w  Programie,  jak  również  jego

poprzednich edycji, w tym kwestii związanych z oceną formalną i merytoryczną wniosków

dokonywanych przez służby Wojewody Wielkopolskiego oraz komisję  oceniającą  wnioski

zapraszam Państwa na spotkanie informacyjne, które planowane jest na 18 sierpnia 2017 r., 

na godzinę 11.00 w Sali Sesyjnej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.

Z uwagi na ograniczoną  liczbę  miejsc uprzejmie proszę  o delegowanie maksymalnie

dwóch  przedstawicieli  danej  jednostki  samorządu  terytorialnego.  Jednocześnie  proszę  

o  potwierdzenie  udziału  w  spotkaniu do  16  sierpnia  2017  r.  do  godziny  12.00

(telefonicznie:  61  854-17-08  lub  osobiście  w  sekretariacie  Wydziału  Infrastruktury

i  Rolnictwa  WUW  w  Poznaniu).  W  przypadku  liczby  zgłoszeń,  przekraczających  liczbę

miejsc Sali Sesyjnej spotkanie zostanie przeprowadzone w dwóch edycjach. 

W  trakcie  spotkania  zebrane  zostaną  Państwa  pytania  /  wątpliwości  /  sugestie,

odnoszące się do poruszanych zagadnień, które następnie w formie zbioru pytań i odpowiedzi

zostaną  opublikowane  na  stronie  internetowej  Wielkopolskiego  Urzędu  Wojewódzkiego

w Poznaniu w zakładce Programy budowy dróg lokalnych.

Z poważaniem,
Marlena Maląg

Wicewojewoda Wielkopolski
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